
UCHWAŁA NR XIII/92/2019
RADY MIEJSKIEJ W PRZASNYSZU 

z dnia 30 lipca 2019 r.

w sprawie przystąpienia Miasta Przasnysz do realizacji w latach 2019-2021 projektu p.n.
„Rozwój kluczowych kompetencji uczniów Szkół Podstawowych w Przasnyszu ” w ramach
Osi Priorytetowej RPO WM 2014-2020 X Edukacja dla rozwoju regionu, Działania 10.1
Kształcenie  i  rozwój  dzieci  i  młodzieży,  Poddziałania  10.1.1  Edukacja  ogólna
       

Na podstawie  art.  7  ust.  1  pkt.   8   i   art.  18 ust.  1  ustawy z  dnia  8  marca  1990 r.
o  samorządzie  gminnym  (Dz.  U.  z  2019  r.  poz.  506)  oraz  §  32  ust.  1  pkt  2  uchwały
Nr LIII/435/2018 Rady Miejskiej w Przasnyszu z dnia 27 września 2018 r. w sprawie uchwalenia
Statutu  Miasta  Przasnysz  (Dz.  Urz.  Woj.  Maz.  z  2018  r.  poz.  9398),  Rada  Miejska
w Przasnyszu uchwala, co następuje:

§ 1.
Miasto Przasnysz przystępuje w latach 2019-2021 do realizacji  projektu p.n.  „Rozwój

kluczowych kompetencji uczniów Szkół Podstawowych w Przasnyszu ” dla Osi Priorytetowej
RPO WM 2014-2020 X Edukacja  dla  rozwoju  regionu,  Działania  10.1  Kształcenie  i  rozwój
dzieci i młodzieży, Poddziałania 10.1.1 Edukacja ogólna.

§ 2.
Projektem o którym mowa w § 1 zostaną objęte: Szkoła Podstawowa nr 1 z Oddziałami

Integracyjnymi  im.  Kawalerów  Orderu  Uśmiechu  ,  Szkoła  Podstawowa  nr  2  im.  Henryka
Sienkiewicza i Szkoła Podstawowa nr 3 w Przasnyszu, dla których organem prowadzącym jest
Miasto Przasnysz.

§ 3.
Całkowita  wartość  projektu  wynosi  1.559.250,00  zł  (słownie:  jeden  milion  pięćset

pięćdziesiąt dziewięć tysięcy i dwieście pięćdziesiąt złotych).

§ 4.
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Przasnysza.

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
                                                               

          mgr inż. Wojciech Długokęcki


